1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Sơn, ngày  28  tháng  03  năm 2025

BÁO CÁO

Tham gia góp ý chủ trương đầu tư các dự án do UBND xã Tịnh Sơn lập

Thực hiện Công văn số 613/UBND-KT ngày 27/03/2025 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc tham gia góp ý chủ trương đầu tư các dự án do UBND xã Tịnh

Sơn lập.

UBND xã Tịnh Sơn thống nhất với nội dung đề xuất chủ trương đầu tư dự

án: (1) Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường Trước trường Mầm non - Ngõ Ông

Hoàng - Bình Thọ (đoạn Ngõ ông Thế, đội 7, thôn Phước Lộc Đông - Ngõ ông

Bưởi, đội 1, thôn Bình Thọ); (2) Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường Ngõ ông

Dương - Đội 20 - Đội 23 (đoạn ngõ ông Dương đến giáp đường BTXM đội 20 đã

nâng cấp năm 2023) và tuyến đường Ngõ Ông Phát - Ngõ Ông Năm Trình (đoạn

từ ngõ ông Sơn đến Ngõ ông Năm Trình); đã được UBND xã Tịnh Sơn trình tại

các Báo cáo số 89a/BC-UBND ngày 21/03/2025 và Báo cáo số 89/BC-UBND

ngày 21/03/2025.

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-03-28T14:47:17+0700

		2025-03-28T14:49:37+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-28T15:31:26+0700

		2025-03-28T15:31:26+0700